
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2168

MIÉRCOLES, 1 DE FEBRERO DE 2017 - BOC NÚM. 22

1/2

C
V
E
-2

0
1
7
-6

3
4

  

   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2017-634   Resolución por la que se dispone la publicación de la relación de sub-
venciones del programa para la adquisición de vivienda protegida.

   De conformidad con lo establecido en la disposición transitoria única del Decreto 59/2016, 
de 8 de septiembre, por el que se modifi ca el Decreto 49/2014, de 11 de septiembre, por el 
que se regulan las subvenciones a la rehabilitación de vivienda, a la promoción de alojamientos 
protegidos, a la adquisición y promoción de viviendas protegidas y a la erradicación del chabo-
lismo en Cantabria y en cumplimiento del artículo 58.2 de la Ley 6/2002, de 10 de diciembre, 
de Régimen Jurídico del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Can-
tabria, en atención a lo expuesto, 

 RESUELVO  

 Disponer la publicación en el BOC de la relación de las subvenciones de cuantía no inferior 
a 3.000,00 euros concedidas por resolución del ilustrísimo señor consejero de Obras Públicas 
y Vivienda en el que se recoge el objeto de las mismas, la identifi cación de los benefi ciarios, la 
cuantía de la subvención concedida, la fi nanciación con expresión de la aplicación presupues-
taria a la que se imputa el gasto y la fecha de concesión. 

 Santander, 23 de enero de 2017. 

 El secretario general, 

 PS, el director general de Vivienda y Arquitectura (Decreto 116/2015, de 13 agosto), 

 Francisco Javier Gómez Blanco. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2169

MIÉRCOLES, 1 DE FEBRERO DE 2017 - BOC NÚM. 22

2/2

C
V
E
-2

0
1
7
-6

3
4

  

Aguilar Gómez, Beatriz 72059000T 4.000,00 4.000,00 15/12/2016
Torres García, Marta 13733965K 4.000,00 4.000,00 15/12/2016
Abdolie Diego, Inés 72069824Z 6.000,00 6.000,00 15/12/2016
Rojo López, Raquel 72052018x 6.000,00 6.000,00 15/12/2016
Hugo Alonso López y Nuria Fernández Varela 72063910B 6.000,00 6.000,00 15/12/2016
Arroyo Martínez, Borja 72072127V 6.000,00 6.000,00 15/12/2016
Navarro Morante, Alberto 20208110B 6.000,00 6.000,00 15/12/2016
Juan del Olmo Sánchezy Naiara Fernández Canive 72073522D 6.000,00 6.000,00 15/12/2016
Riva Gómez, Beatriz 72062814L 6.000,00 6.000,00 15/12/2016
Rojo Noriega, Belén 72087370B 6.000,00 6.000,00 15/12/2016
Hierro García, Manuel 72052011A 6.000,00 6.000,00 15/12/2016
López Saro, Leticia 72069276H 6.000,00 6.000,00 15/12/2016
Sara Moreno Salmón 72170908J 6.000,00 6.000,00 15/12/2016
Ruiz Peña,  Hnos. Santos y Adoración 13710083J 6.000,00 6.000,00 15/12/2016
Pérez Ortiz, Arturo 72075085P 6.000,00 6.000,00 15/12/2016
Fernández Vilavedra, Josefa 13752031D 4.000,00 4.000,00 15/12/2016
Oscar Nieto Segura y Montserrat Alonso Sebrango 20196938V 4.000,00 4.000,00 15/12/2016
Venero Riva, José María 72060744L 5.487,71 5.487,71 15/12/2016

  

 2017/634 


		Gobierno de Cantabria
	2017-01-30T08:54:12+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




